Protokół Nr XXIX/20
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 30 listopada 2020 r.
[bookmark: _GoBack]która odbyła się zdalnie w godz. 908 – 1252
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	11. Pan Marek Kieler
12. Pan Józef Kowal
13. Pan Andrzej Łebek
14. Pan Grzegorz Mielczarek
15. Pan Krzysztof Owczarek 
16. Pani Grażyna Ryczyńska
17. Pan Andrzej Stępień
18. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
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6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
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	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
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Nieobecny jest:
1. Pan Krzysztof Sola

     Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Beata Zając				- radca prawny w Starostwie 
  							   Powiatowym  w Wieluniu 
2. Pan Sławomir Kaftan				- skarbnik powiatu
3. Pan Andrzej Chowis				- sekretarz powiatu
4. Naczelnicy Wydziałów

	Lista obecności gości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.	


Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie XXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów z XXVII i XXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu o przygotowaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu do akcji zimowej w sezonie 2020/2021.
7. Informacja o realizacji inwestycji powiatowych w 2020 r.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2020.
11. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
12. Zamknięcie XXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie XXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich obecnych w sposób zdalny na sesji.

Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 16. Nieobecni są: radny Krzysztof Sola, radny Grzegorz Jankowski i radny Sebastian Jasiński.

Pkt 3
7.59
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił głosu panu staroście.
Pan Marek Kieler – starosta wieluński zaproponował wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz autopoprawkę uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030. Jest to związane z tym, że Rada Miasta i Gminy podjęła uchwałę dotyczącą wykazania 100 tys. zł dla powiatu wieluńskiego na pomoc dla szpitala. Jest to także związane ze zmianami w budżecie dotyczącymi DPS-u, ponieważ dyrekcja DPS-u zaproponowała zakup dwóch kabin oddymiających dla palaczy ze względu na bezpieczeństwo. Komisja Budżetu została zapoznana z autopoprawkami.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że porządek obrad się nie zmienia, a tylko treść uchwał. Odczytał proponowany porządek obrad. Poinformował, że zgodnie z takim porządkiem Rada będzie procedowała. 


Pkt 4
11.25
Przyjęcie protokołów z XXVII i XXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu.

Do zdalnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu dołączył radny Sebastian Jasiński. Rada obraduje w składzie 17-osobowym.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXVII/20 z XXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Jankowski, radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Powiatu.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za”, nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXVIII/20 z XXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Jankowski, radny Krzysztof Sola).

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 5
16.35
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję.

W punkcie głos zabrali: radna Alina Błach, Pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej Stępień, Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska. 


[bookmark: _Hlk58528060]Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy do godziny 10.25.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie i przeszedł do sprawdzenia obecności. W zdalnej sesji rady Powiatu w Wieluniu po przerwie uczestniczy 17 radny. Nieobecni są: radny Grzegorz Jankowski i radny Krzysztof Sola.

Po przerwie w dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pani Alicja Krzemień – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z osobna.

Radny Sebastian Jasiński dokonał wpisu na czacie z pytaniem do pana starosty. Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek poinformował, że pan starosta udzieli na nie odpowiedzi w sprawach bieżących. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Jankowski, radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 6
1.30.20
Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu o przygotowaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu do akcji zimowej w sezonie 2020/2021.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że ma pismo z Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki z dnia 25 listopada br. informujące, że Komisja jednogłośne 8 głosami „za” przyjęła przedmiotową informację. Komisja również jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła informację o realizacji inwestycji powiatowych w 2020 r.
Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Waldemar Boczyk, przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek, pani Alicja Krzemień – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma pytania do informacji. Nikt się nie zgłosił.

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 7
1.53.00
Informacja o realizacji inwestycji powiatowych, w tym inwestycji drogowych w 2020 r. 																									W dyskusji głos zabrali: kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu Pani Alicja Krzemień, radny Waldemar Borczyk, starosta Marek Kieler, radna Alina Błach, 						
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że jest wniosek radnego Sebastiana Jasińskiego, aby zamknąć dyskusję w tym punkcie. Zapytał, czy ktoś jest „przeciwny” temu wnioskowi. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że Rada Powiatu w Wieluniu przez aklamację przyjęła 
ww. wniosek radnego Jasińskiego. 																				
Rada Powiatu w Wieluniu przez aklamację przyjęła wniosek radnego Sebastiana Jasińskiego o zamknięciu dyskusji w punkcie 7 pn.: „Informacja 
o realizacji inwestycji powiatowych, w tym inwestycji drogowych w 2020 r.”.																										Informacja o realizacji inwestycji powiatowych, w tym inwestycji drogowych 
w 2020 r., stanowi załącznik do protokołu. 
										
Pkt 8 
2:02:28
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
													W punkcie głos zabrali Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu, pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Andrzej Stępień, pani Beata Zając – radca prawny, radny Waldemar Borczyk, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Henryk Wojcieszak. 	

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu 8 głosami „za” oraz pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030 dodając, 
że to będzie następny punkt, nad którym Rada będzie głosować. Zapytał, czy ktoś 
w tym punkcie chciałby zabrać głos.																						Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński złożył wniosek w sprawie zmiany projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie powiatu, procedowanej na XXIX sesji Rady Powiatu 
w Wieluniu. 
Treść wniosku: 
W załączniku nr 2 zmniejszyć o 20 tys. zł wydatki w dziale 750 rozdział 75020 
i zwiększyć o 20 tys. zł wydatki w dziale 600 rozdział 60014 oraz dodać 
do załącznika 3 w dziale 600 rozdział 60014 paragraf 6050 pozycję „Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E w m. Masłowice” o wartości 20 tys. zł. 
												Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu ogłosił 
8 minut przerwy w obradach. 																					Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił obrady po przerwie. Obecnych jest 18 radnych. Nieobecny jest radny Krzysztof Sola. Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał wniosek Pana Krzysztofa Dziuby – wicestarosty wieluńskiego w sprawie zmiany projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie powiatu, procedowanej na XXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu w dniu 30.11.2020 r., skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 																					Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie wniosku Pana Krzysztofa Dziuby, który potwierdził, 
że chciałby, aby  jego wniosek, którego treść została odczytana przez Przewodniczącego Rady Powiatu, został przegłosowany. 																	Rada Powiatu w Wieluniu 	przy 15 głosach „za”, 2 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciwny” przyjęła ww. wniosek Pana Krzysztofa Dziuby - wicestarosty wieluńskiego (głosowało 17 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Krzysztof Sola, radny Grzegorz Mielczarek). 																			Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciwny” podjęła uchwałę Nr XXIX/173/20 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XXIX/173/20 stanowi załącznik do protokołu. 				



Pkt 9
2:35:06
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030. 																
W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu, pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Andrzej Stępień.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przypomniał, że w punkcie 8 odczytywał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przedmiotowego projektu uchwały, która jest pozytywna (8 głosów „za”). Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 

		Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński złożył ustnie wniosek w sprawie zmiany projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030, procedowanej na XXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu będący konsekwencją podjętej uchwały budżetowej.


	Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu ogłosił  przerwę w obradach do godziny 12.25, celem przedłożenia poprawki na piśmie 
przez Pana Krzysztofa Dziubę. 																					Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił obrady po przerwie. Obecnych jest 17 radnych. Nieobecny jest radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał wniosek pana Krzysztofa Dziuby – wicestarosty wieluńskiego w sprawie zmiany projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030, procedowanej na XXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
Treść wniosku:
W związku z przegłosowaniem uchwały budżetowej z proponowaną propozycją, wnioskuję o następującą zmianę będącą konsekwencją przyjętej uchwały. 
W załączniku nr 1 zmniejszyć o 20 tys. zł wydatki bieżące i zwiększyć o 20 tys. zł wydatki majątkowe – przedmiotowy wniosek, stanowi załącznik do protokołu. 

															Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku pana Krzysztofa Dziuby.	

Rada Powiatu w Wieluniu 	przy 15 głosach „za”, 2 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciwny” przyjęła ww. wniosek Pana Krzysztofa Dziuby wicestarosty wieluńskiego (głosowało 17 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Krzysztof Sola, radny Grzegorz Mielczarek).																			Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030, który stanowi załącznik 
do protokołu.	
											Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 														
Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za”, 2 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciwny” podjęła uchwałę Nr XXIX/174/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030 (głosowało 17 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXIX/174/20 stanowi załącznik do protokołu. 						


Pkt 10 
2:50:29
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2020.																									Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana Andrzeja Jażdżyka Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wyjaśnienia. 	

Radny Andrzej Jażdżyk Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu poinformował, że Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu zaplanowała na rok 2020, 5 kontroli - 3 kontrole zostały przeprowadzone, natomiast kontrola w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu w I kwartale 
oraz kontrola w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie w IV kwartale nie zostały przeprowadzone ze względu na sytuację epidemiczną w kraju. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie zdecydowała, że te 2 kontrole zostaną przeprowadzone i wprowadzone do planu kontroli w roku 2021.																									
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały. 																								Pan Krzysztof Owczarek Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2020, 
który stanowi załącznik do protokołu.  	 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.													
		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XXIX/175/20 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2020 (głosowało 17 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola). 
		Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.
		Uchwała Nr XXIX/175//20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 11 
2:56:26
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek, starosta wieluński pan Marek Kieler, radny Waldemar Borczyk, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Grzegorz Jankowski, radny Józef Kowal.   												
Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek poinformował, że na tablecie w folderze „SESJE” został stworzony folder dotyczący całej korespondencji z Łódzkim Urzędem Wojewódzkim w sprawie podjętej przez Radę Powiatu w Wieluniu na XXVII sesji w dniu 23.10.2020 r. uchwały 
Nr XXVII/169/20 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi 
i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021. Przedmiotowa uchwała została unieważniona, uchwała będzie przygotowana przez Zarząd Powiatu w Wieluniu na sesję grudniową. 																										





	
Pkt 12 
3:06:28
Zamknięcie XXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu.

Protokół sporządziła:                                                                
    

Agnieszka Krysiak
Inspektor   


Paulina Bednik
Inspektor
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